
9850 гр.Велики Преслав, ул. „Б.Спиров” № 58, тел. централа 0538 / 4 43 15, факс 0538/ 4 45 37
www.velikipreslav.bg, е-mail: info@velikipreslav.bg

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ

З А П О В Е Д

№ 430
25.08.2021 г.

гр. Велики Преслав

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от ЗМСМА, §2 от допълнителните разпоредби на
Наредба № 4 от 14 септември 2004 г. за условията и реда за присъединяване на
потребителите и за ползване на водоснабдителните и канализационните системи, във
връзка с протокол от 25.08.2021 г., съставен между кмета на с. Троица, ръководителя на
експлоатационен район Велики Преслав към „Водоснабдяване и канализация – Шумен“
ООД, гр. Шумен и зам.-кмет „ЕХД“ на Община Велики Преслав,

I. ВЪВЕЖДАМ:

- Режимно водоподаване в с. Троица.

II. УТВЪРЖДАВАМ:

- График за режимното водоподаване, както следва:

от 23:00 до 06:00 часа на другия ден в дните понеделник, сряда и петък.

III. ЗАБРАНЯВАМ

- Ползването на питейна вода за напояване.

IV. Заповедта да се сведе до знанието на населението чрез залепяне на копия на видни
места, публикуване на интернет сайта на Община Велики Преслав, както и чрез
публикуване на профил на Общината в социална мрежа.

V. Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на кмета на населеното място.

ЗАМ.-КМЕТ „ЕХД“
НА ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ:…………п….............

/НИНА АСЕНОВА/
/Заповед № 398/09.08.2021 г./


